Российская Федерация

                                                        Республика Хакасия
Алтайский район

Совет депутатов Кировского сельсовета
Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2017                                                                                                                    № 8
                                                                     с.Кирово
	О внесении изменений в решение Совета

депутатов Кировского сельсовета от 23.12.2016 № 63 «О бюджете муниципального образования Кировский

сельсовет на 2017 и на плановый период 2018 и 2019 годов»

                 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе и финансовом контроле в администрации Кировского сельсовета, о внесении изменений и дополнений в сметы доходов и расходов, Совет депутатов  Кировского сельсовета
                                                                      РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов  Кировского сельсовета от 23.12.2016 № 63 «О бюджете муниципального образования Кировский сельсовет на 2017 и на плановый период 2018 и 2019годов» следующие изменения и дополнения:

Статья 1:
1) в части 1.1 цифры «7504,2» и «7504,2» заменить соответственно цифрами «8867,6» и «9402,5»

2) в части 6
Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета МО Кировский сельсовет на 2017год изложить в новой редакции, согласно приложения 1 настоящего Решения.
Статья 4:
п 2.1

Приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Кировский сельсовет на 2017год» изложить в новой редакции согласно приложения 3 к настоящему Решению.

п 3.1
Приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов классификации расходов бюджета муниципального образования Кировский сельсовет на 2017год» изложить в новой редакции согласно приложения 4 к настоящему Решению.

п 4.1

Приложение 13 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам классификации расходов муниципального образования Кировский сельсовет на 2017год» изложить в новой редакции согласно приложения 5 к настоящему Решению
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования (обнародования).
Глава Кировского сельсовета                                                                    И.В. Манаенко